北京市大兴区教育委员会

（公开）

大兴区六届人大一次会议

第149号建议的办理报告（C类）
李增勉代表：
您提出的关于“加强资源统筹促进瀛海镇东西区教育均衡发展”的建议收悉，现将办理情况报告如下：
大兴区教委始终坚实“内培外引”的总体思路，加大引进优质教育资源引进力度，增加优质教育覆盖面，促进大兴教育优质均衡发展。针对您提出的建议，我们积极研究推进，现将具体工作汇报如下：
一是大兴区教委已将瀛海镇纳入大兴区整体教育资源布局研究当中，目前正在积极推进相关研究工作。目前，中国教育科学研究院北京大兴实验学校与经开区的北京十一学校亦庄实验小学和亦庄实验中学都保持有业务方面的交流、资源的共享等，我们将就更深入的合作共建进行研究，为瀛海镇东西区学校搭建交流的平台，推动瀛海镇教育的优质均衡发展。
二是大兴区教委与中国教育科学研究院合作协议于2016年8月签署，协议合作期限为9年，至2025年8月结束。区教委将进一步推动加深学校与中国教育科学研究院在学校管理、文化建设、教育教学、课程研发、师资培训、信息化建设等方面的合作与共建，从而全面提升学校办学水平。
                               大兴区教育委员会
                                  年  月  日
主管领导签发：
承办人及联系电话：
代表意见：
PAGE
5